2
	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019

                                                                                                        № 500

	г. Североуральск

О внесении изменений в состав Комиссии
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Североуральского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации
Североуральского городского округа от 19.11.2018 № 1195

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 19.11.2018 № 1195, следующие изменения:
1) дополнить строками 3-1, 3-2, 3-3, 6-1 следующего содержания:
	«3-1. Гагарина
         Алена Владимировна

3-2. Гарибов
       Олег Ятимович

[bookmark: _GoBack]3-3. Зорина
       Ольга Борисовна
«6-1. Мостовой
         Евгений Викторович
	начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу Североуральску (по согласованию);
заведующий отделом градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа;
уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи населения 2020 года;»
заведующий отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа;»;

2) строки 11 и 12 исключить.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа				          В.П. Матюшенко

image1.png